INDICAÇÃO Nº:          / 2025

 Indico  à  Mesa,  ouvido  o  Plenário  e  cumpridas  as  formalidades

regimentais, que esta Casa solicite ao Exmo. Luiz Cabral de Oliveira Filho,

Prefeito  do  Município  do  Cabo  de  Santo  Agostinho,  que  sejam  realizados

serviços de tapa-buracos na Rua Amaurilio Veloso, localizada em Garapu, neste

Município.

JUSTIFICATIVA

Os serviços de tapa-buraco visam a recuperação pontual do pavimento,

garantindo  melhores  condições  de  trafegabilidade,  segurança  para  motoristas  e

pedestres, além de preservar a infraestrutura viária, prevenindo danos mais graves.

Sala das Sessões, 14 de Novembro de 2025

Gyselle Késia Alves da Silva

Vereadora

		2025-11-14T17:02:42-0300
	GYSELLE KESIA ALVES DA SILVA:09063345437